

Lucrari de reparatie in incinta"
LT Petru Rares" din mun.
Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 523 621,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Sala festiva. Lucrari de demolare/ demontare				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (la pardosea)	m2	152,3000	18,691 17,986	2 846,640 2 739,268
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor mocheta (la scena)	m2	41,0000	18,691 17,986	766,331 737,426
3	RpCH32A	Desfacerea planseelor din lemn (la scena)	m2	41,0000	14,918 14,858	611,638 609,178
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	159,5000	11,227 10,557	1 790,706 1 683,841
5	RpCO56A	Demontari: timplarie	m2	8,1000	16,422 16,422	133,018 133,018
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,0000	20,812 20,812	312,180 312,180
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire,	buc	4,0000	5,676 5,676	22,704 22,704

1	2	3	4	5	6	7
		buton pentru actionare de la distanta)				
8	IB05A	Demontarea radiatoare din otel pentru a fi montate ulterior (doar manopera)	buc	4,0000	81,237 78,200	324,950 312,800
9	RpVC41A k=0,5	Demontarea conditionerilor existente pentru a fi montate ulterior (doar manopera) Коэффициент к трудозатратам=0,500 Коэффициент к материалам=0,500 Коэффициент к машинам=0,500	buc	2,0000	766,260 766,260	1 532,520 1 532,520
10	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	13,8000	115,736 115,736	1 597,157 1 597,157
11	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	13,8000	43,401 43,401	598,934 598,934
12	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	13,8000	126,420 0,000	1 744,596 0,000
		Cheltuieli directe	Lei			12 281,374
		Total Sala festiva. Lucrari de demolare/ demontare Inklusiv salariu				12 281,374 10 279,026
		1.2. Sala festiva. Pardosea				
13	CN53A	Aplicarea manuala a grundului cu Betohgput	m2	152,3000	3,912 1,173	595,873 178,648
14	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 100x100 dn4)	kg	266,5300	37,737 2,560	10 058,089 682,444
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	152,3000	68,652 27,370	10 455,700 4 168,451
16	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2 cm Коэффициент к трудозатратам=4,000 Коэффициент к материалам=4,000 Коэффициент к машинам=4,000	m2	152,3000	46,106 18,768	7 021,942 2 858,366
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni	m2	152,3000	363,970 43,010	55 432,619 6 550,423

1	2	3	4	5	6	7
		placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010				
18	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	18,9000	76,018 41,750	1 436,748 789,075
		Cheltuieli directe	Lei			85 000,971
		Total Sala festiva. Pardosea Inclusiv salariu				85 000,971 15 227,407
		1.3. Sala festiva. Pereti				
19	CN53A	Aplicarea manuala a grundului cu Betohgput	m2	159,5000	3,913 1,173	624,045 187,094
20	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	159,5000	95,876 66,470	15 292,157 10 601,964
21	RpCJ27B k=2	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund executat cu mortar (se adauga 1cm) Mat. marunte (dreptare, decofrol, cirpe etc.)=2,000 Коэффициент к трудозатратам=2,000 Коэффициент к машинам=2,000	m2	159,5000	23,856 12,512	3 805,000 1 995,664
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	123,7000	3,912 1,173	483,976 145,100
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	123,7000	61,724 47,702	7 635,283 5 900,737
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	123,7000	17,909 7,820	2 215,330 967,334
25		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	68,9000	4,900 0,000	337,610 0,000
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	123,7000	40,207 31,225	4 973,561 3 862,532
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	123,7000	3,912	483,976

1	2	3	4	5	6	7
					1,173	145,100
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	123,7000	36,697 21,505	4 539,393 2 660,168
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	35,8000	3,912 1,173	140,067 41,993
30	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	35,8000	377,546 64,515	13 516,137 2 309,637
		Cheltuieli directe	Lei			54 046,535
		Total Sala festiva. Pereti Inklusiv salariu				54 046,535 28 817,323
		1.4. Sala festiva. Tavan				
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Tavane din gips carton 12,5mm (Nisa) Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	14,7000	333,766 74,681	4 906,357 1 097,811
32		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	37,5000	4,900 0,000	183,750 0,000
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	57,4000	40,207 31,225	2 307,862 1 792,315
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	57,4000	3,912 1,173	224,577 67,330
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	57,4000	36,697 21,505	2 106,396 1 234,387
36	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	140,6000	383,720 86,020	53 951,032 12 094,412
		Cheltuieli directe	Lei			63 679,974
		Total Sala festiva. Tavan Inklusiv salariu				63 679,974 16 286,255
		1.5. Sala festiva. Timplarie				
37	CK25A	Usi confectionate din profiluri din	m2	8,1000	2 399,920	19 439,351

1	2	3	4	5	6	7
		mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Usa la intrare)			31,671	256,535
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 439,351
		Total Sala festiva. Timplarie Inklusiv salariu				19 439,351 256,535
		1.6. Sala festiva. Reparatie scena				
38	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: (reparatie scena)	kg	250,0000	24,696 10,721	6 173,880 2 680,250
39	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,2500	1 397,012 609,224	349,253 152,306
40	CE17A aplicat	Strat suplimentar polimeric montat sub stratul de pardosea (Banda elastica din cauciuc pentru absorbtia socului, 15mm) Material marunt=1,030	m2	41,0000	33,636 20,875	1 379,080 855,875
41	CE30A aplicat	Cherestea aplicata la pardoseli din scinduri brute de rasinoase 30x150mm cu pasul 400mm (norma de consum 0,0154m3/m2)	m2	41,0000	100,058 24,022	4 102,378 984,902
42	CG04A	Pardoseli din scinduri geluite de rasinoase cu lamba si uluc, gr. 28mm (norma de consum 0,028m3/m2) un rind de scinduri batute alaturat pe cherestea 30x150mm dispusa perpendicular cu pasul 200mm (norma de consum 0,0167 m3/m2), impregnate cu lignolineum aplicat in 2 straturi , in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2	41,0000	335,155 37,145	13 741,355 1 522,945
43	CG06A	Plinte din lemn , curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea 60 mm	m	18,6000	54,485 27,370	1 013,412 509,082
44	CN18B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe pardosea din lemn , executate cu	m2	41,0000	50,273 31,280	2 061,193 1 282,480

1	2	3	4	5	6	7
		un strat de grund pentru lemn si 2 straturi de vopsea				
45	CG07C	Finisarea pardoselei si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu lac rezistent la uzura in trei straturi	m2	41,0000	81,775 48,875	3 352,775 2 003,875
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			32 173,326
		Total Sala festiva. Reparatie scena Inclusiv salariu				32 173,326 9 991,715
		1.7. Sala festiva. Lucrari diverse				
46	IB05A	Montarea radiatoare din otel (existente)	buc	4,0000	81,237 78,200	324,950 312,800
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			324,950
		Total Sala festiva. Lucrari diverse Inclusiv salariu				324,950 312,800
		1.8. Cabinetul 211. Lucrari de demolare/demontare				
47	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (la pardosea)	m2	56,1000	18,691 17,986	1 048,565 1 009,014
48	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	15,5000	11,227 10,557	174,019 163,634
49	IB05A	Demontarea radiatoare din otel pentru a fi montate ulterior (doar manopera)	buc	3,0000	81,237 78,200	243,712 234,600
50	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	0,5000	115,736 115,736	57,868 57,868
51	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	0,5000	43,402 43,402	21,701 21,701
52	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,5000	126,420 0,000	63,210 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 609,075
		Total Cabinetul 211. Lucrari de demolare/demontare Inclusiv salariu				1 609,075 1 486,817

1	2	3	4	5	6	7
		1.9. Cabinetul 211. Pardosea				
53	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	56,1000	128,116 9,149	7 187,320 513,281
54	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: (se scade 5mm) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=5,000 Коэффициент к трудозатратам=5,000 Коэффициент к машинам=5,000	m2	-56,1000	62,752 4,497	-3 520,360 -252,254
55	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen la pardoseli (Covor PVC, tip eterogen, gr.2mm, stratul de uzura 0,8mm, antibacterial, antifungic, rezistent la uzura, strat de protectie PUR) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	56,1000	529,550 124,729	29 707,772 6 997,297
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			33 374,732
		Total Cabinetul 211. Pardosea Inclusiv salariu				33 374,732 7 258,324
		1.10. Cabinetul 211. Pereti				
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	15,5000	3,913 1,173	60,644 18,181
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	15,5000	61,724 47,702	956,725 739,381
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,5000	17,909 7,820	277,588 121,210
59		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	25,5000	4,900 0,000	124,950 0,000
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,5000	40,207 31,225	623,203 483,987
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	74,8000	3,913 1,173	292,655 87,740
62	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,8000	36,697 21,505	2 744,921 1 608,574

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 080,686
		Total Cabinetul 211. Pereti Inclusiv salariu				5 080,686 3 059,073
		1.11. Cabinetul 211. Tavan				
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	56,1000	3,912 1,173	219,490 65,805
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,1000	36,697 21,505	2 058,690 1 206,430
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			2 278,180
		Total Cabinetul 211. Tavan Inclusiv salariu				2 278,180 1 272,235
		1.12. Cabinetul 211. Lucrari diverse				
65	IB05A	Montarea radiatoare din otel (existente)	buc	3,0000	81,237 78,200	243,712 234,600
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			243,712
		Total Cabinetul 211. Lucrari diverse Inclusiv salariu				243,712 234,600
		1.13. Cabinetul 213. Lucrari de demolare/demontare				
66	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (la pardosea)	m2	37,4000	18,691 17,986	699,043 672,676
67	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	8,5000	11,227 10,557	95,429 89,734
68	RpCO56C	Demontarea placajelor la tavane	m2	42,9000	9,775 9,775	419,348 419,348
69	RpCO56A	Demontari: timplarie	m2	1,9000	16,422 16,422	31,202 31,202
70	IB05A	Demontarea radiatoare din otel pentru a fi montate ulterior (doar manopera)	buc	4,0000	81,237 78,200	324,950 312,800

1	2	3	4	5	6	7
71	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	1,5000	115,736 115,736	173,604 173,604
72	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t	1,5000	43,401 43,401	65,102 65,102
73	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,5000	126,420 0,000	189,630 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 998,308
		Total Cabinetul 213. Lucrari de demolare/demontare Inklusiv salariu				1 998,308 1 764,466
		1.14. Cabinetul 213. Pardosea				
74	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,005	m2	37,4000	128,116 9,149	4 791,547 342,188
75	CG56A1 k=5	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: (se scade 5mm) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=5,000 Коэффициент к трудозатратам=5,000 Коэффициент к машинам=5,000	m2	-37,4000	62,751 4,496	-2 346,906 -168,169
76	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen la pardoseli (Covor PVC, tip eterogen, gr.2mm, stratul de uzura 0,8mm, antibacterial, antifungic, rezistent la uzura, strat de protectie PUR) Materiale marunte (cirpe)=1,005	m2	37,4000	529,550 124,729	19 805,157 4 664,865
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			22 249,798
		Total Cabinetul 213. Pardosea Inklusiv salariu				22 249,798 4 838,884
		1.15. Cabinetul 213. Pereti				
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	8,5000	3,912 1,173	33,255 9,970
78	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,5000	61,724 47,702	524,656 405,467
79	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de	m2	8,5000	17,909 7,820	152,225 66,470

1	2	3	4	5	6	7
		amorsaj				
80		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	23,5000	4,900 0,000	115,150 0,000
81	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	8,5000	40,207 31,225	341,757 265,413
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	68,6000	3,913 1,173	268,398 80,468
83	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,6000	36,697 21,505	2 517,401 1 475,243
		Cheltuieli directe	Lei			3 952,842
		Total Cabinetul 213. Pereti Inklusiv salariu				3 952,842 2 303,031
		1.16. Cabinetul 213. Tavan				
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	42,9000	3,912 1,173	167,846 50,322
85	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	42,9000	73,852 59,823	3 168,260 2 566,407
86	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	42,9000	17,909 7,820	768,292 335,478
87		Cornier din aluminiu pentru finisari	m	14,5000	4,900 0,000	71,050 0,000
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	42,9000	40,207 31,225	1 724,865 1 339,552
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Supraton" sau analog	m2	42,9000	3,912 1,173	167,846 50,322
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2	42,9000	36,697	1 574,291

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			21,505	922,564
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 642,450
		Total Cabinetul 213. Tavan Inklusiv salariu				7 642,450 5 264,645
		1.17. Cabinetul 213. Timplarie				
91	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,9000	2 479,773 70,379	4 711,569 133,721
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 711,569
		Total Cabinetul 213. Timplarie Inklusiv salariu				4 711,569 133,721
		1.18. Cabinetul 211. Lucrari diverse				
92	IB05A	Montarea radiatoare din otel (existente)	buc	4,0000	81,237 78,200	324,950 312,800
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			324,950
		Total Cabinetul 211. Lucrari diverse Inklusiv salariu				324,950 312,800
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			350 412,783
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			26 183,918
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,3 %			3 107,947
		<i>TOTAL</i>				379 704,648
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,37 %			12 796,047
		<i>TOTAL</i>				392 500,695
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,9 %			19 232,534
		<i>TOTAL</i>				411 733,229
		Total LCM Inklusiv salariu				411 733,229 109 099,657
		2. Lucrari de montare 2.1. Sala festiva. Lucrari de electricitate				
93	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	1,3000	543,268 484,840	706,248 630,292
94	Pret de piata	Cablu electric VVGng-LSLT 3x1,5mm2	m	60,0000	20,290	1 217,400

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
95	Pret de piata	Cablu electric VVGng-LSLT 3x2,5mm2	m	70,0000	33,700 0,000	2 359,000 0,000
96	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0200	1 705,850 1 544,450	34,117 30,889
97	Pret de piata	Intrerupator cu o clapa	buc	2,0000	37,300 0,000	74,600 0,000
98	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	1 850,500 1 689,120	92,525 84,456
99	Pret de piata	Priza dubla	buc	5,0000	37,300 0,000	186,500 0,000
100	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,2000	7 301,085 6 607,900	1 460,217 1 321,580
101	Pret de piata	Corp de iluminat LED 600x600 (pt Armstrong)	buc	20,0000	490,000 0,000	9 800,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			15 930,607
		Total Sala festiva. Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				15 930,607 2 067,217
		2.2. Sala festiva. Conditionare				
102	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari (existent) Materiale marunte=1,050	buc	2,0000	2 652,309 331,100	5 304,617 662,200
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			5 304,617
		Total Sala festiva. Conditionare Inclusiv salariu				5 304,617 662,200
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			21 235,224
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			655,060
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1,3 %			240,204

1	2	3	4	5	6	7
		<i>TOTAL</i>				22 130,488
		<i>Cheltuieli de regie</i>	49 %			1 337,414
		<i>TOTAL</i>				23 467,902
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,9 %			1 149,927
		<i>TOTAL</i>				24 617,829
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				24 617,829 2 729,417

		Cheltuieli directe	Lei	436 351,06
		TVA	20 %	87 270,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		523 621,27 111 829,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)